
 

2025 年 8 月 15 日 

 

 

 

 

 

関係のみなさま 

日本ハンドボール協会 

発掘育成委員長 仲田好邦 

NTS 専門委員長 金原理博 

 

【お知らせ】NTS2025 チャレンジサーキット 申し込み期限延長 

 

平素より当協会の発掘育成事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

今年度は、会場の調整に時間がかかり、皆様方へのご案内が遅れご迷惑をおかけしていることをお詫び申し上げ

ます。 

  

本事業は、8 月 13 日が申し込み期限となっておりましたが、好評のため多くのお問い合わせを頂戴しており

ます。そのため、新たな申し込み期限を下記の通りとします。 

たくさんの選手のご応募をお待ちしております。引き続き、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、北日本会場については道内大会との日程の重複で、日程変更をいたします。誠に申し訳ございません。

日程が確定次第、あらためて申込みのご案内をいたします。 

   

申し込み期限 8 月 13 日（水）23：59 → 8 月 31 日（日）23：59 

 

サーキットの詳細については、要項をご確認下さい。 

 

以上 

 

【本件にかかるお問い合わせ】 

日本ハンドボール協会 NTS 専門委員 

鈴 木 康 信 nts@japan-handball.jp 

mailto:nts@japan-handball.jp

